



Warszawa, dnia 13 grudnia 2024 r.

Dotyczy: **Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Sprzedaż w systemie bezgotówkowym paliw płynnych na potrzeby Akademii Wymiaru Sprawiedliwości (II postępowanie)– nr sprawy 55/zp/24**

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 12-12-2024 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1

„1. W odniesieniu do zapisów SWZ i projektu umowy informuję, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych, nie ogranicza zatem lokalizacyjnie Zamawiającego co do stacji paliw. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, zmiany godzin pracy stacji paliw, dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż akceptuje sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, zmiany godzin pracy stacji paliw, dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej.

Pytanie 2

„2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 8 ust. 1 pkt 1-2) i zaakceptuje, aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, którego dotyczy odstąpienie?”



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu § 8 ust. 1 pkt 1-2) Umowy i nie akceptuje aby kara umowna liczona była od niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, którego dotyczy odstąpienie.

Pytanie 3

„3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 8 ust 1 pkt 4-6, poprzez odstąpienie od kary umownej, ponieważ Wykonawcy stara się dostarczyć karty w terminie uzgodnionym z Zamawiającym, ze względu jednak na dostarczanie kart przez inne jednostki: kurier/przesyłka pocztowa nałożenie kary jest krzywdzące dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę § 8 ust 1 pkt 4-6 Umowy.

Pytanie 4

„4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisów projektu umowy zawartych § 8 ust.3, ponieważ przysądzone kary umowne są dla Zamawiającego wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces. Zamawiający nie może więc samodzielnie potrącać kary z wynagrodzenia Wykonawcy, gdyż dział windykacji może zrozumieć tę sytuację jako niezapłacenie faktury i naliczyć odsetki ustawowe za zwłokę płatności. Dlatego też kary umowne wypłacone są z odrębnego konta.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 8 ust.3 Umowy.

Pytanie 5

„5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 11 Klauzuli Wykonawcy stanowiącą załącznik do umowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w § 11 Umowy zaproponowanych zapisów.

Pytanie 6

„6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Paliwowych Wykonawcy z dnia 16 sierpnia 2023 r, - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?”



Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania Kart Paliwowych Wykonawcy, co nie ma wpływu na obowiązek stosowania treści § 4 ust. 9 Umowy.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.